UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-STC   Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v thẩm định dự án đầu tư Khu đô thị mới An Phú

Dự án Khu đô thị mới An Phú do Công ty Cổ phần Thương mại – Du

lịch - Đầu tư Cù Lao Chàm đề xuất đang được Sở Tài chính tiếp nhận và phối

hợp với các cơ quan liên quan để tổ chức thẩm định làm cơ sở tổng hợp, trình

UBND tỉnh xem xét chấp thuận chủ trương đầu tư.

Để làm rõ một số nội dung liên quan của dự án, Sở Tài chính chủ trì, tổ

chức buổi làm việc với các Sở, ban, ngành có liên quan để có cơ sở tham mưu,

đề xuất UBND tỉnh, nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở Tài chính: Chủ trì;

- Giám đốc hoặc Phó Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Xây

dựng (đề nghị các Sở mời thêm Lãnh đạo các phòng trực thuộc có liên quan);

- Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi (đề nghị

UBND thành phố Quảng Ngãi mời thêm Lãnh đạo các phòng trực thuộc có

liên quan);

- Chủ tịch UBND xã Tịnh An;

- Lãnh đạo Phòng Hành chính sự nghiệp và Doanh nghiệp thuộc Sở Tài

chính.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 07 tháng 5 năm 2025 (thứ 4)

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 – Sở Tài chính (Số 110 Lê Trung Đình,

phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Đề nghị Phòng Hành chính sự nghiệp và Doanh nghiệp chuẩn bị báo

cáo tóm tắt nội dung đề xuất dự án.

b) Đề nghị quý Cơ quan, nghiên cứu nội dung đề xuất dự án (đã được gửi

đến quý Cơ quan trong quá trình thẩm định), nhất là nội dung liên quan đến

hiện trạng sử dụng đất, nguồn gốc đất trong phạm vi đề xuất dự án; đánh giá

khả năng về giao đất, cho thuê đất thực hiện dự án theo hình thức đấu thầu lựa

chọn nhà đầu tư; kết nối hạ tầng đô thị trong khu vực, xây dựng nhà ở và các

nội dung khác có liên quan đến nội dung đề xuất dự án.

Sở Tài chính kính đề nghị các cơ quan liên quan tham dự đầy đủ, đúng

thời gian để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Thạnh);

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, HCSN&DN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Đức Thạnh

		2025-04-29T17:10:59+0700

		2025-04-29T17:20:08+0700

		2025-04-29T17:20:08+0700

		2025-04-29T17:20:08+0700